Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci

Roénik - 2019-2020
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Cardoso Leonardo - 8.Aug.2006 - licencia - 54546
Spolu
2 - odohratych zapasov 25 - odohratych minit 6 - bodov
0 - vyhratych zapasov 12.5 - mindt na zadpas 6 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zéapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci
2 - odohratych zapasov 25 - odohratych minat 6 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 12.5 - mindt na zépas 6 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

BK 04 AC LB SNV - ZL Stari Ziaci
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
Gl EHEHEoE
0-10-02-52-60-0

7.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - SKP BBC Banska Bystrica 45-68 15 1o, 1o, 40% 33% 0% 0 1 2 1 0 0 0 0 152
2 0-00-00-0 0-00-2

26.0kt.2019 1 BK Humenné - BK 04 AC LB SNV 68 -44 10 0% 0% 0% 0% 0% 01120001002

SPOLU Pocet zapasov 2 2501002526026233000115

0% 0% 40% 33% 0%
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Cambal Adam - 4.Sep.2005 - licencia - 50560
Spolu
18 - odohratych zapasov 565 - odohratych minut 169 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  31.4 - min(t na zapas 28 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 9.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci
18 - odohratych zapasov 565 - odohratych minut 169 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  31.4 - minUt na zdpas 28 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 9.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

BK 04 AC LB SNV - ZL Starsf Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
8.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Junior Komarno 68 -92 35
7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava 48 -54 25
9.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 52-41 35
8.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 85-52 35
6.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - Diawin KoSice 33-135 35
25.Jan.2020 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 83-65 35
12.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Humenné 38-35 30
21.Dec.2019 TYDAM UPjs Kosice - BK 04 AC LB SNV 52-60 25
18.Dec.2019 RIM Basket KoSice - BK 04 AC LB SNV 46 - 61 35
14.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - TYDAM UPJS Kosice 71-34 30
7.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - SKP BBC Banska Bystrica 45 - 68 35
24.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 61-47 30
23.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 66 - 50 30
9.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 48 - 91 30
27.0kt.2019 Diawin KoSice - BK 04 AC LB SNV 115-35 30
26.0kt.2019 1 BK Humenné - BK 04 AC LB SNV 68 -44 30
12.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - RIM Basket Kosice 65-52 30
29.Sep.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BK 04 AC LB SNV 76 -41 30
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Fuker Tomas - 15.Jan.2006 - licencia - 51588
Spolu
18 - odohratych zapasov 497 - odohratych mindt 116 - bodov
8 - vyhratych zapasov  27.6 - minlt na zapas 25 - najviac bodov v zépase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 6.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci
18 - odohratych zapasov 497 - odohratych mindt 116 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 27.6 - minlt na zadpas 25 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 6.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Star¥{ iaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas L,ISkc
7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava 48-54 25 [
23.Feb.2020 T) Druzba Piestany (MS) - BK 04 AC LB SNV 44 -75 30 200/50
22.Feb.2020 $BK Handlova - BK 04 AC LB SNV 79-48 35 %)}
9.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 52-41 30 25}
8.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 85-52 30 352
6.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - Diawin Kogice 33-135 35 )
25,Jan.2020 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 83-65 30 02
12.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Humenné 38-35 28 Ot
21.Dec.2019 TYDAM UPJ3 Kogice - BK 04 AC LB SNV 52-60 20 Ot
18.Dec.2019 RIM Basket Kogice - BK 04 AC LB SNV 46-61 30 2.}
14.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - TYDAM UPJ$ KoZice 71-34 25 O;2
24.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 61-47 25 0.2
23.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 66-50 25 0.0
9.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit ag-91 25 O}
27.0kt.2019 Diawin Kogice - BK 04 AC LB SNV 115-35 25 01
26.0kt.2019 1 BK Humenné - BK 04 AC LB SNV 68-44 25 0.0
12.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - RIM Basket Kogice 65-52 24 1.2
29.Sep.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BK 04 AC LB SNV 76 -41 30 ol
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Gracia Daniel - 4.Feb.2005 - licencia - 54924

13 - odohratych zapasov 314 - odohratych minut 75 - bodov

7 - vyhratych zapasov

6 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 5.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci
13 - odohratych zapasov 314 - odohratych minut 75 - bodov

7 - vyhratych zapasov

6 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

8.Mar.2020
7.Mar.2020
12.Jan.2020
21.Dec.2019
18.Dec.2019
14.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
9.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019

12.0kt.2019

SPOLU

Spolu

24.2 - minlt na zapas 11 - najviac bodov v zapase

4 - vonkajsich zapasov

24.2 - minlt na zdpas 11 - najviac bodov v zapase

4 - vonkajsSich zdpasov

Zépas
BK 04 AC LB SNV - BK Junior Komarno
BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava
BK 04 AC LB SNV - 1 BK Humenné
TYDAM UPJS Kosice - BK 04 AC LB SNV
RIM Basket KoSice - BK 04 AC LB SNV
BK 04 AC LB SNV - TYDAM UPJS Kosice
BK 04 AC LB SNV - SKP BBC Bansk4 Bystrica
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica
BK 04 AC LB SNV - BKM lIskra Svit
Diawin KoSice - BK 04 AC LB SNV
1 BK Humenné - BK 04 AC LB SNV

BK 04 AC LB SNV - RIM Basket KoSice

Pocet zapasov 13

Vysledok
68 - 92
48 - 54
38-35
52 - 60
46 - 61
71 - 34
45 - 68
61 - 47
66 - 50
48 - 91
115-35
68 - 44
65 - 52

BK 04 AC LB SNV - ZL Starsf Ziaci
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Jasecko Michal - 4.Apr.2005 - licencia - 51503
Spolu
19 - odohratych zapasov 568 - odohratych minit 242 - bodov
8 - vyhratych zapasov  29.9 - minlt na zapas 32 - najviac bodov v zépase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov  12.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci
19 - odohratych zapasov 568 - odohratych minut 242 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 29.9 - minlt na zdpas 32 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov  12.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK 04 AC LB SNV - ZL Starsf Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas a Skc
8.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Junior Komarno 68-92 18 0.0
7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava 48-54 25
23.Feb.2020 TJ Druzba Piegtany (MS) - BK 04 AC LB SNV 44-75 30 323
22.Feb.2020 $BK Handlové - BK 04 AC LB SNV 79-48 30 20
9.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 52-41 30 2!
8.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 85-52 35 2
25,Jan.2020 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 83-65 35 3o
12.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Humenné 38-35 30 !
21.Dec.2019 TYDAM UPJ3 Kogice - BK 04 AC LB SNV 52-60 25 o507
18.Dec.2019 RIM Basket Kogice - BK 04 AC LB SNV 46-61 35 '20°
14.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - TYDAM UPJ$ Kogice 71-34 30 2.8
7.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - $KP BBC Banskd Bystrica 45-68 35 40¢
24.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 61-47 30 27
23.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 66-50 30 o5
9.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 48-91 30 1./
27.0kt.2019 Diawin Kogice - BK 04 AC LB SNV 115-35 30 00
26.0kt.2019 1 BK Humenné - BK 04 AC LB SNV 68-44 30 350
12.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - RIM Basket Kogice 65-52 30 318
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Jass Matej - 8.Jan.2005 - licencia - 52052
Spolu
18 - odohratych zapasov 530 - odohratych mindt 159 - bodov
8 - vyhratych zapasov  29.4 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zépase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 8.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci

18 - odohratych zapasov 530 - odohratych mindt 159 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 29.4 - minlt na zdpas 19 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 8.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK 04 AC LB SNV - ZL Starsf Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 - - - Se ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u C u C u C u C u c

23.Feb.2020 T) Druzba Pieétany (MS) - BK 04 AC LB SNV aa-75 25 02 00 200 2202 €0 6 0 0 2 2 02 169
. . 0-0 0-1 4-10 4-11 2-5

22.Feb.2020 $BK Handlové - BK 04 AC LB SNV 79-48 35 O 0 Ot 400 42l 2214 5 2 5 2 2 7 4123

9.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 52-41 35 0.0 1.4 03 1 00 2 14 22 04 1 04

8.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 85-52 25 1:3 2-4 2.7 '5-14 3-3 45 4 5 3 5 0 1 5138

-Feb. 33% 50% 29%  36% 100% :

6.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - Diawin Kogice 33-135'35| 1:4 -0 F1-6° 2-10 0-0°g5 , ; ; 3 e
.Feb. 25% 0%  17%  20% 0%
: 0-0 0-0 0-1 0-1 0-0

25Jan.2020 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 83-65 15 G0 00 Ot Ol 02 0 0 0 00 04 5 -4
. 2-2 0-1 0-9 2-12 1-4

12.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Humenné 38-35 30 100% 0% 0% 17%  25% 5 4 0 3 2 1 2 3 08
- 4-7 1-3 1-8 6-18 0-0

21.Dec.2019 TYDAM UPJ$ Kogice - BK 04 AC LB SNV 52-60 20 4.0 1:3 1.8 €08 001312 25 0 4 0 87
y 2-2 0-1 5-7 7-10 0-2

18.Dec.2019 RIM Basket KoSice - BK 04 AC LB SNV 46 - 61 35 100% 0% 71% 70% 0% 19 2 1 2 2 0 3 0 204
- 3.8 1-1 3-9 7-18 0-0

14.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - TYDAM UPJ3 KoZice 71534 | 30/ BRES MECON M| S ae | oo 17| 1 (2|3 3 0 2 2155
. — 1-1 0-2 2-5 3-8 0-0

7.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - $KP BBC Banské Bystrica a5-68 35 o1 02 20 3.8 00 8 1030 01 2 93
o 2-6 0-2 1-3 3-11 0-0

24.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 61-47 30 2.0 02 13 301 00 7 00 20 01 2 39
: . 1-3 0-1 4-8 5-12 0-0

23.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 66-50 30 3.2 Ot 2.8 3502 0014 1 0 4 2 1 6 2107
. 2-2 1-3 2-6 5-11 0-0

9.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 48-91 30 2o 1.3 2.6 S0l 0212 10 4 0 05 3 77
o 2-2 1-1 0-3 3-6 0-0

27.0kt.2019 Diawin Kosice - BK 04 AC LB SNV 115-35 30 100% 100% 0% 50% 0% 6 1 0 1 3 0 8 1 05

26.0kt.2019 1 BK Humenné - BK 04 AC LB SNV 68-44 30 25/ 3:8 0-6 5-21 1-2 49 1 1 g 3 15 2 -09

Okt 29% 38% 0%  24% 50% :
. 1-3 0-4 0-4 1-11 0-0

12.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - RIM Basket Kogice 65-52 30 335 04 004 1ol €20 2 2 0 3 2 0 4 1 -39

29.5ep.2019 $KP BBC Banska Bystrica - BK 04 AC LB SNV 76-41 30 32 02 05 LA 2t 3 1020 103 258
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Karaffa Richard - 5.Dec.2005 - licencia - 50552
Spolu
16 - odohratych zapasov 309 - odohratych minut 31 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  19.3 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci
16 - odohratych zapasov 309 - odohratych minut 31 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 19.3 - minUt na zapas 10 - najviac bodov v zépase
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi Ziaci
Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il E i = = E e
0-0 0-2 0-2 0-4 0-0

8.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Junior Komarno 68-92 20 "o 5o, 0o 0% 0% 0 2 1 1. 0300 2 2

7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava 48-54 20 G0 00 0°4 €4 000 0000002 047

23.Feb.2020 T) Druzba Pie&tany (MS) - BK 04 AC LB SNV aa-75 25 Q028 20 3.7 00102 042102 112

22.Feb.2020 $BK Handlové - BK 04 AC LB SNV 79-48 25 Ot Qo1 00 022 €00 3110201 116

9.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 52-41 25 00 1201 103 2242002002 224
L 0-0 2-2 1-4 3-6 0-0

8.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 85-52 20 0% 100% 25% 50% 0% 7 1 0 2 000 2 1 46
o 1-1 0-1 0-3 1-5 0-0

6.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - Diawin Kosice 33-135 25 100% 0% 0% 20% 0% 2 1 0 02001 1-04

25,Jan.2020 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 83-65 25 0.0 0.3 0L 0-4 00 000 0000 2 047

12,Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Humenné 38 3851 FT=8 B (000 Bl S Bs A i el Rl il |00 01 (21 BN =2

21.Dec.2019 TYDAM UPJ3 Kogice - BK 04 AC LB SNV 52-60 15 90 3.2 0.0 13022 3 00000 2 326

14.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - TYDAM UPJ$ Kogice 71-34 15 Q1 0.2 0°0 €23 090 100000 0 1-24
: 1-1 0-1 0-0 1-2 0-0

9.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit ag-91 15 o1 0°1 00 120202 100000 0 012

27.0kt.2019 Diawin Kogice - BK 04 AC LB SNV 115-35 16 Q.0 0L 0.0 01 000 2 010000 1 0

26.0kt.2019 1 BK Humenné - BK 04 AC LB SNV 68-44 16 Ot Ol 01 0.3 €0 0 00 1000 1 024
» 0-0 0-1 0-2 0-3 0-0

12.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - RIM Basket Kogice 65-52 16 0.0 0.1 022 03 0001130001 10

29.5ep.2019 $KP BBC Banska Bystrica - BK 04 AC LB SNV 76 - 41| 16 o1 Lo21023 122041020 (415510 |3 o o1 [6 [3 05

100% 50% 0% 33% 0%
3672632813602 4

SPOLU Pocet zapasov 16 309 50% 27% 11% 22% 50% 3122 4167 7 12418 4
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Kellner Richard - 30.Jan.2005 - licencia - 50555
Spolu
19 - odohratych zapasov 541 - odohratych minut 150 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  28.5 - minlt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci
19 - odohratych zapasov 541 - odohratych minut 150 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 28.5 - minUt na zdpas 14 - najviac bodov v zépase
12 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 7.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK 04 AC LB SNV - ZL Starsf Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
8.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Junior Komarno 68 -92 35
7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava 48 - 54 30
23.Feb.2020 T) Druzba Piestany (MS) - BK 04 AC LB SNV 44 -75 35
22.Feb.2020 SBK Handlové - BK 04 AC LB SNV 79 -48 35
9.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 52-41 25
8.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 85-52 35
6.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - Diawin KoSice 33-135 30
25.Jan.2020 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 83-65 35
12.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Humenné 38-35 31
21.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK 04 AC LB SNV 52-60 20
14.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - TYDAM UPJS Kosice 71-34 25
7.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - SKP BBC Banska Bystrica 45 - 68 35
24.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 61-47 24
23.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 66 - 50 30
9.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 48 -91 30
27.0kt.2019 Diawin KoSice - BK 04 AC LB SNV 115 -35 20
26.0kt.2019 1 BK Humenné - BK 04 AC LB SNV 68 -44 20
12.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - RIM Basket Kosice 65 -52 16

C
2-4
50%
1-1
100%
3-7

43%
5-8
63%
4-6
67%
3-3
100%
2-4
50%
4-8
50%
2-2
100%
1-6

17%
6-8
75%
4-9
44%
3-6
50%
4-6
67%
3-5
60%
0-3

0%

2-6
33%
4-8
50%

S2
il 1B
3-7
43%
0-4
0%
0-5
0%
1-3
33%
3-4
75%
0-3
0%
0-7
0%
3-4
75%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-5
20%
1-3
33%
1-4
25%
0-2
0%

S3 Sc
il & i S
0-0 5-11
0% 45%
0-0 1-5
0% 20%
0-1 3-13
0% 23%
0-1 6-12
0% 50%
0-0 7-10
0% 70%
0-0 3-6
0% 50%
1-3 3-14
33% 21%
0-1 7-13
0% 54%
0-1 2-4
0% 50%
0-0 1-6
0% 17%
0-0 6-9
0% 67%
0-0 4-9
0% 44%
0-0 3-8
0% 38%
0-0 4-8
0% 50%
0-0 4-10
0% 40%
0-1 1-7
0% 14%
0-1 3-11
0% 27%
0-0 4-10
0% 40%

TH
a'c
3-6
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

13 3 2 2
2 1 2 1

6 0 4 3

w
N
N
=

O OO N 0 00 oo o
o
N
w

2 00 O
1 00 1

2 01 3

F-

HP

10.9
1.2
3.8
9.3

135
3.6
1.9

15.4

7.2

15.2
4.2
10.6
6.4

4.5

3.3

7.6
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29.5ep.2019 $KP BBC Banska Bystrica - BK 04 AC LB SNV 76-41 30 &7 053 0.0 430 3411 2 231012 0 97
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Makula Matus - 25.Sep.2005 - licencia - 53293
Spolu
2 - odohratych zapasov 60 - odohratych minat 39 - bodov
0 - vyhratych zapasov 30 - mindt na zapas 30 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 19.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci
2 - odohratych zapasov 60 - odohratych minat 39 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 30 - minGt na zdpas 30 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 19.5 - bodov na zapas

Vysledok Cas ljSk — - Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

& [ IS @ S RS e
4-104-202-1110-41 8-8
68 - 92 30 40% 20% 18% 24% 100%30 4 1 2 41 0 6 375

0-2 1-1 2-9 3-12 1-2
48 - 54 30 0% 100% 22% 25% 50% 9 2021106 30

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Stari Ziaci
Déatum Zépas
8.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Junior Komarno
7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava
SPOLU Pocet zapasov 2

4125214201353910

80 33% 24% 20% 25% 90% >0 © 1 43201267
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Skybjak Jakub - 8.Dec.2005 - licencia - 55619
Spolu
13 - odohratych zapasov 154 - odohratych minut 9 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  11.8 - minUt na zapas 3 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci
13 - odohratych zapasov 154 - odohratych minut 9 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 11.8 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BK 04 AC LB SNV - ZL Starsf Ziaci

Datum Zépas
8.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Junior Komarno
23.Feb.2020 T) Druzba Piestany (MS) - BK 04 AC LB SNV
22.Feb.2020 SBK Handlové - BK 04 AC LB SNV
6.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - Diawin KoSice
12.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - 1 BK Humenné
21.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK 04 AC LB SNV
18.Dec.2019 RIM Basket Kosice - BK 04 AC LB SNV
14.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - TYDAM UPJ§ Kosice
24.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
27.0kt.2019 Diawin KoSice - BK 04 AC LB SNV
26.0kt.2019 1 BK Humenné - BK 04 AC LB SNV
12.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - RIM Basket Kosice
29.5ep.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BK 04 AC LB SNV

SPOLU Pocet zapasov 13

Vysledok Cas

68 -92 12
44 -75 30
79-48 15
33-135 15
38-35 6
52-60 20
46 - 61 10
71-34 20
61-47 6
115-35 6
68-44 o6
65-52 4
76 -41 4

154

Sk S2 | S3 Sc TH
I EHEEEE S
0-00-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-01-3 1-30-0
0% 0% 33% 33% 0%
0-00-10-0 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-1 0-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-01-3 1-30-0
0% 0% 33% 33% 0%
0-20-00-1 0-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-01-2 1-20-0
0% 0% 50% 50% 0%
0-00-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
020131031300
0% 0% 30% 23% 0%

© O O O © O W O W o o o w o

= Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0 3100002

2 01 100 22

0

1

1

0

0

0

0

1

0

HP

3.2

1.4

0.6

0.8
0.8
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Smatana Martin - 23.Jul.2005 - licencia - 53831
Spolu
6 - odohratych zapasov 100 - odohratych minut 21 - bodov
4 - vyhratych zapasov 16.7 - minUt na zdpas 11 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci
6 - odohratych zapasov 100 - odohratych minut 21 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 16.7 - minUt na zédpas 11 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

BK 04 AC LB SNV - ZL Starsf Ziaci

Datum Zépas
21.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK 04 AC LB SNV
24.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
23.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica
9.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
12.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - RIM Basket Kosice
29.Sep.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BK 04 AC LB SNV

SPOLU Pocet zapasov 6

Vysledok
52 - 60
61 - 47
66 - 50
48 - 91
65 - 52
76 - 41

Cas
10
15
15
15
15
30

100

Sk [ S2 S3 Sc
i IE S e E
0-0 2-4 0-0 2-4
0% 50% 0% 50%
4-7 0-0 1-1 5-8
57% 0% 100% 63%
1-2 0-0 0-0 1-2
50% 0% 0% 50%
1-1 0-2 0-0 1-3
100% 0% 0% 33%
0-0 0-0 0-0 O0-0
0% 0% 0% 0%
1-2 0-0 0-0 1-2
50% 0% 0% 50%

71226 '1 '1 101902

58% 33% 100% 53%

u

0-0/4 1

0%

0-093 ¢

0%

0—02 0

0%

0—02 0

0-20 1

0-0 5 ¢

0%

1

4

2

TF:: Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 00 001438

4

0

1

2

1

2
0
1
0

1

21 2 1110 4

0
0

0

0
0

0

1

0

0

1157
4 2.8
0 2.8
0 0.2

2 3.6

8 30
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Sokolak Maros - 21.Jul.2005 - licencia - 51589
Spolu
16 - odohratych zapasov 335 - odohratych minut 48 - bodov
6 - vyhratych zapasov  20.9 - min(t na zapas 11 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi ziaci
16 - odohratych zapasov 335 - odohratych minut 48 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 20.9 - minUt na zdpas 11 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK 04 AC LB SNV - ZL Starsf Ziaci

Datum Zépas Vysledok
8.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BK Junior Komarno 68 - 92
7.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - BSC Bratislava 48 - 54
23.Feb.2020 T) Druzba PieStany (MS) - BK 04 AC LB SNV 44 - 75
22.Feb.2020 SBK Handlové - BK 04 AC LB SNV 79 - 48
9.Feb.2020 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 52 -41
8.Feb.2020 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 85 - 52
6.Feb.2020 BK 04 AC LB SNV - Diawin KoSice 33-135
25.Jan.2020 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 83 - 65
21.Dec.2019 TYDAM UPJS Kosice - BK 04 AC LB SNV 52 - 60
18.Dec.2019 RIM Basket Kosice - BK 04 AC LB SNV 46 - 61
7.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - SKP BBC Banska Bystrica 45 - 68
24.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 61 - 47
23.Nov.2019 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 66 - 50
27.0kt.2019 Diawin KoSice - BK 04 AC LB SNV 115 - 35
26.0kt.2019 1 BK Humenné - BK 04 AC LB SNV 68 - 44
12.0kt.2019 BK 04 AC LB SNV - RIM Basket Kosice 65 - 52

SPOLU Pocet zapasov 16

25
20
25
25
20
20
25
25
20
25
20
15
15
20

20

335

Sk
il IE
2-3
67%
0-0
0%
3-4
75%
0-2
0%

100%
1-1
100%
1-3
33%
1-1
100%
1-2
50%
0-2
0%
1-2
50%

3-7
43%

44%

S2 S3
Gd'c llc
0-1 1-4
0% 25%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-5 0-0
20% 0%
1-5 0-1
20% 0%
0-3 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
1-1 1-1
100% 100%

20% 23%

Sc
0 ¢
3-8
38%
0-1
0%
4-5
80%
0-3
0%
0-3
0%
2-8
25%
2-7
29%
1-4
25%
1-3
33%
1-1
100%
1-2
50%
0-3
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
5-9
56%

34%

TH
U c
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

153431531321623 8
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Zeman Adam - 10.Apr.2006 - licencia - 53295
Spolu
1 - odohratych zapasov 2 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 2 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
BK 04 AC LB SNV - ZL Starsi Ziaci
1 - odohratych zapasov 2 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 2 - minudt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zépasov 1 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

00-00-10-10-0
7.Dec.2019 BK 04 AC LB SNV - 5KP BBC Banska Bystrica a5-68 2 G 00°00°10°10°¢

00 O0OOOTO OOO0-08
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